12Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.671

poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de novembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#265071#12#312940/>

Protocolo 265071
<#ABC#265072#12#312943>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao
processo nº 2021.0000.606.0434 do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para ampliação e reforma do Colégio
Estadual Maria de Fátima Santana, no município de Aparecida
de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: BM Construções Eireli,
CNPJ: 22.604.518/0001-77, no valor de R$ 424.223,53. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de novembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#265072#12#312943/>

Protocolo 265072

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#265056#12#312922>

Portaria 339/2021 - SEEL
O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n° 14.308,
de 12 de novembro de 2002, e tendo em vista o que consta no
processo SEI nº 202117576005206.

RESOLVE:

Art. 1° - INFORMAR a inclusão de bolsa do atleta,
contemplado no “Programa Bolsa Atleta” em conformidade com a
Lei n° 14.308 de 12 de novembro de 2002, com alteração dada
pela Lei N° 16.532, de 06 de maio de 2009 e regulamentada pelo
Decreto n° 5.759 de 21 de maio de 2003, para o ano de 2021.

Inclusão de bolsa categoria Nacional:
Maykon Douglas Marques Cardoso - CPF 035.298.611-54

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos
04 dias do mês de novembro de 2021.

<#ABC#265056#12#312922/>

Protocolo 265056
<#ABC#265139#12#313013>

Portaria 344/2021 - SEEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no
processo SEI nº 202117576004453

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a  servidora LEILA APARECIDA LOPES DE
OLIVEIRA inscrita no CPF:190.423.531-04 , ocupante do cargo de
Assistente de Gestão Administrativa , para responder pela Gerência
de  Esporte, Lazer e Programas Especiais, Unidade pertencente

a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer à partir de 15/12/2021
à 13/01/2022, em razão de gozo de férias pelo titular RODRIGO
GONÇALVES, inscrito no CPF: 433.432.011-20, no período citado.

Art. 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos
04 dias do mês de novembro de 2021.

<#ABC#265139#12#313013/>

Protocolo 265139
<#ABC#264852#12#312698>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 038/2021

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o resultado
Pregão 038/2021, Processo 202117576004288; RESULTADO:
Item 1:  Locação de veículo Sedan e  item 2:  Locação de caminhão
Baú; homologados à empresa  04.706.624/0001-80 -  TRANS
ALMEIDA LTDA - EPP; Valor Total: R$ 217.125,00

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário

<#ABC#264852#12#312698/>

Protocolo 264852
<#ABC#265076#12#312945>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 034/2021

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o resultado
Pregão 034/2021, Processo 202117576001720; RESULTADO:
Itens 2, 3, 6 e 7:  homologados à empresa:01.2099.218/0001-51 -
PONTO DO ARTESÃO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP;
Valor total: R$ 19.812,48; itens: 4 e 8,  homologados à empresa
42.452.561/0001-71 - GSI COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA,
valor total R$ 2.357,00 e Itens 1, 5, 9, 10, 11, 12:  Fracassados .

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário

<#ABC#265076#12#312945/>

Protocolo 265076
<#ABC#265092#12#312963>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 035/2021

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o
resultado Pregão 035/2021, Processo 202117576004492;
RESULTADO Lotes: 1, 2:  homologados à empresa:
32.421.390/0001-60 - RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI;
Valor total: R$ 28.818,00; Lotes: 3, 5, 6 e 7,  homologados à
empresa 42.452.561/0001-71 - GSI COMERCIO E SOLUÇÕES
LTDA,  valor total R$ 73.340,50,  Lote: 4:  homologado à empresa
15.104.655/0001-71 - JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS
EIRELI - ME,  valor total R$  22.569,90; e Lote: 8; homologado
à empresa 38.407.451/0001-10 - M4 INDUSTRIA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI,  valor total R$ 248.999,80.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário

<#ABC#265092#12#312963/>

Protocolo 265092

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#264927#12#312778>

PORTARIA Nº 0847, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º,
inciso III, do Decreto estadual n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019, e
tendo em vista o que consta do Processo SEI nº 202100011030068,
notadamente do Parecer GEAP nº 2227/2021, da Gerência de
Análise de Aposentadoria - GOIASPREV; e

Com fundamento no art. 100, § 12, inciso I, e §13, da
Constituição estadual; Lei estadual nº 11.416, de 05 de fevereiro de
1991; art. 42 da Lei complementar nº 77, de 22 de janeiro de 2010;
arts. 66, 67 e 68 da Lei estadual nº 11.866, de 28 de dezembro de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e486c52e